

Piła dnia 03.02.2022 roku

FZP.II-241/08/22/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. **pn."SPRZĘT ENDOSKOPOWY" III**

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zadanie 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca w rozmiarze 14 x 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zadanie 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony w rozmiarze 8 x 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zadaniu 3, sfinkterotom trójkanałowy, jednorazowego użytku;obrotowy- z mechanizmem pozwalającym), ułatwiający°na płynny obrót końcówki w dowolnym kierunku (360 ustawienie względem brodawki, uzyskanie dostępu do dróg żółciowych oraz selektywną kaniulację wybranego obszaru, rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia cewnika, z niezależnym kanałem dla przewodnika i osobnym do podawania kontrastu, długość robocza 200cm,długość noska 5 mm dł. monofilamentnej cięciwy tnącej 20 i 30 mm, Dostępne średnice końcówki dystalnej: -4,9 Fr i 4,4 Fr (współpracujące z przewodnikiem o średnicy 0.018" do 0.035") -3,9 Fr (współpracujące z przewodnikiem o średnicy 0.018" do 0.025") Dystalny koniec wyposażony w system markerów określających położenie cięciwy oraz głębokość kaniulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zadanie 2 Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania giętką sondę argonową, wielorazową, GIT, śr. 2,3mm, dł. 2,2m ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.